

Årsredovisning för

Kanose AB

556959-8450

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Karlsson
Styrelseledamot

2024-11-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kanose AB, 556959-8450, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Degerfors registrerades år 2014 och verksamheten består av uppdrag inom bygg och anläggning samt arbeten inom industrin som montör av konstruktioner.

Bolagets omsättning har ökat kraftigt mot föregående år vilket främst beror på att efterfrågan hos befintliga befintliga kunder har ökat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 026 423	938 644	1 034 337	1 672 086
Resultat efter finansiella poster	17 333	-90 971	-157 406	-231 516
Soliditet %	8,8	8,2	7	20,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	90 971	-90 971
Balanseras i ny räkning		-90 971	90 971
Årets resultat			17 333
Belopp vid årets utgång	50 000	0	17 333

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott har lämnats på totalt 111 126 kr (föregående år 111 126 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	17 333
Summa	17 333
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 333
Summa	17 333

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 026 423	938 644
Övriga rörelseintäkter		113 112	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 139 535	938 644
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-144 353	-39 602
Övriga externa kostnader		-651 087	-267 089
Personalkostnader	2	-2 156 123	-508 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 183	-186 198
Summa rörelsekostnader		-3 109 746	-1 001 808
Rörelseresultat		29 789	-63 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		841	239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 297	-28 046
Summa finansiella poster		-12 456	-27 807
Resultat efter finansiella poster		17 333	-90 971
Resultat före skatt		17 333	-90 971
Årets resultat		17 333	-90 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 307	42 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	305 439	217 729
Summa materiella anläggningstillgångar		340 746	260 229
Summa anläggningstillgångar		340 746	260 229
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		295 933	151 666
Övriga fordringar		8 374	42 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 744	0
Summa kortfristiga fordringar		328 051	194 085
Kassa och bank			
Kassa och bank		94 954	157 847
Summa kassa och bank		94 954	157 847
Summa omsättningstillgångar		423 005	351 932
SUMMA TILLGÅNGAR		763 751	612 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	90 971
Årets resultat		17 333	-90 971
Summa fritt eget kapital		17 333	0
Summa eget kapital		67 333	50 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	77 248
Övriga skulder till kreditinstitut	5	122 570	13 035
Övriga skulder		192 143	254 742
Summa långfristiga skulder		314 713	345 025
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 820	77 734
Leverantörsskulder		59 844	49 164
Skatteskulder		20 983	0
Övriga skulder		184 579	77 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 479	12 500
Summa kortfristiga skulder		381 705	217 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		763 751	612 161

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	584 890	584 890
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 900	0
Utgående anskaffningsvärden	623 790	584 890
Ingående avskrivningar	-542 390	-454 412
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 093	-87 978
Utgående avskrivningar	-588 483	-542 390
Redovisat värde	35 307	42 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	547 600	547 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	199 800	0
Utgående anskaffningsvärden	747 400	547 600
Ingående avskrivningar	-329 871	-231 651
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-112 090	-98 220
Utgående avskrivningar	-441 961	-329 871
Redovisat värde	305 439	217 729

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	131 860	186 426
Summa ställda säkerheter	131 860	186 426

Underskrifter

Degerfors

Johan Karlsson

Johan Karlsson
Styrelseledamot

2024-11-22

Datum